[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

	CONTINUAÇÃO
	FAX Nº 061/2008 – 1ª SL

	   20 de agosto de 2008
	01
	067/2008

	    Secretaria Regional de Licitações – 1ª SL
	(38) 3221.0520
	(38) 3221.0520

-

· Edital 045/
ADENDO I

Edital nº 012/2008 (Pregão Eletrônico)

Com relação à consulta formulada alusiva ao Processo nº 59510.001164/2008-11, que trata do Edital n.º 012 (Pregão Eletrônico), que tem por objetivo  a aquisição de tubulação em PVC e caixas em fibra de vidro destinadas ao equipamento de poços tubulares profundos perfurados em municípios localizados na área de atuação da 1ª Superintendência Regional da CODEVASF, Estado de Minas Gerais, comunicamos o seguinte:

CONSULTA

1) O Edital estabelece na descrição do objeto, item 2, “tubos de PVC, PN 60, soldável, ponta e bolsa, comprimento 6m, DN-25mm”. Podemos ofertar este item na cor marrom de acordo com a NBR 5648 da ABNT?

RESPOSTA

1) Positivo.

Atenciosamente,

SL/cns
   QUANT. DE PÁGINAS

FAX Nº:

DATA

      TEL. EMISSOR

FAX EMISSOR

EMISSOR:

FAX DESTINATÁRIO

DESTINATÁRIO

MENSAGEM: